
   

 

 

 

NAČELNIK 

 

 

 

      

 REPUBLIKA HRVATSKA 

  BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

  OPĆINA GORNJA VRBA 

 

 

 

 

 

      

 
 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA:  400-01/17-01/10 

URBROJ: 2178/28-01-18-5 

                   Gornja Vrba, 11. 09. 2018..godine        

 

           Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 120/ 2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora , prethodnom savjetovanju i 

analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine» br. 101/ 2017),  i članka  45. Statuta Općine Gornja Vrba („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 01/18,“)  

Općinski načelnik donio je: 

                                                              

                                                                      I  IZMJENU I DOPUNU  PLANA nabave Općine Gornja Vrba za 2018. godinu  

 

Članak 1. 

 

Ovom se Odlukom vrše I Izmjene i dopune Plana nabave Općina Gornja Vrba za 2018. godinu, KLASA:400-01/17-01/10; URBROJ: 2178/28-01-17-1  

od 29.12.2017.godine a iz razloga usklađenja sa Odlukom o izmjeni i dopuni Proračuna Općine Gornja Vrba a u skladu s odredbama Zakona o javnoj nabavi. 

 

                                                                                                                                                                               Članak 2. 

    

                            U Planu  nabave Općine Gornja Vrba za 2018. godinu., mijenja se članak 2:    

   
Red. 

broj 

          PREDMET NABAVE Evid. br. 

nabave 

 

Planirana sredstva 

  Procijenjena    

vrijednost        

nabave 

Postupak 

 javne  

nabave 

Sklapanje  

ug-narudžben.. 

Početak 

postupka 

Trajanje 

Ugovora-

sporazuma 

1 Uredski materijal    1/18     18.000,00 kn   14.400,00 kn Bagatelna Narudžbenica Kroz godinu  

4 Usluge telefona i pošte  4/18 40.000,00 kn  32.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz godinu  

24/18 Nabava Božićnih ukrasa 23/18   26.000,00 kn  20.800,00 kn Jednostavna 

nabava 

Narudžbenica Prosinac 2018.  

25/18 Izgradnja sustava odvodnje na području općine 

(saniranje odvodnje) 

 24/18    

150.000,00 kn 

 

120.000,00 kn 

 

Jednostavna 

Ugovor 

 

Lipanj 2018  3 tjedna 



nabava 

26 Modernizacija javne rasvjete 

 

 25/16  

100.000,00 kn 

 

80.000,00 kn 

Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz godinu  

27 Izgradnja Brkićeve ulice JN 26/18  1.990.000,00 kn 1.592.000,00 

kn 

Otvoreni Sklapanje 

ugovora JN 

Rujan  2018 45 dana 

27A Modernizacija kolnika (Borevkovićeva ul)  26/18 500.000,00 kn 400.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Rujan 2018. 30 dana 

28 Održavanje nogostupa (Mesićeva ul) 27/18 200.000,00 kn 160.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz tekuću 

godinu 

 

29 Modernizacija nogostupa (Pružni prijelaz Klis) 28/18 100.000,00 kn 80.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz tekuću 

godinu 

30 dana 

30 Izgradnja objekta-tribine 29 /18 500.000,00 kn 432.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Srpanj 2018. 45dana 

31 Adaptacija mjesnog doma G. Vrba 30/18 147.000,00 kn 117.600,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Ožujak 2018 30 dana 

32 Energetska obnova doma D. Vrba 31/18 410.000,00 kn 328000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz tekuću 

godinu 

 

33 Briše se (Izgradnja mrtvačnice Gornja Vrba)  Briše se -0-        -0- ---- ------   

34 Uređenje okoliša mrtvačnica D. Vrba 33/18 15.000,00 kn 12.000,00 kn Bagatelna Narudžbenica Listopad  

35 Održavanje javnih površina  34/18 100.000,00 kn 80.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz tekuću 

godinu 

 

36 Uređenje javnih površina-igrališta 35/18 50.000,00 kn 40.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz tekuću 

godinu 

 

37 Izrada prostorno planske dokumentacije 36/18 180.000,00 kn 144.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Veljača 2018. 3. mjeseca 

od dostave 

potvrde 

j.p.t 

38 Sanacija kolnika u Ul. Željka Kožulja 38/18 260.461,00 kn 208.369,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Travanj  30 dana 

38 A Izgradnja biciklističkih staza (projektna 38 A/18 150.000,00 kn 120.000,00 kn Jednostavna Ugovor Kroz tekuću  



dokumentacija) nabava godinu 

39 Održavanje nerazvrstanih cesta 39/18 350.000,00 kn 280.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Kroz četri 

godine 

 

40 Izrada projektne dokumentacije za izgradnju 

cesta i biciklističke staze 

40/18 237.500,00 kn 190.000,00 kn Jednostavna 

nabava 

Ugovor Listopad 3 mjeseca 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                            Članak 3. 

                                                              Ostale odredbe Plana nabave za 2018. ostaju neizmjenjene.                                                                                                           

                                                                                                              

                                                                                                            Članak 4. 

Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja, a objavit će se  u « Službenim novinama Općine Gornja Vrba“ i na internetskim 

stranicama  Općine Gornja Vrba www.gornja-vrba.hr.        

 

  

                                                     

       Općinski načelnik 

     

                                                                                                         

Ivan Vuleta, dipl. ing. 
 

     

 
 


